Tavolo da tennis europa

Articolo 71200

Serie di prodotti Freizeit

Tavolo da tennis Europa in cemento acrilico, con superficie liscia e verde intenso, divisioni
del campo bianche e protezione dei bordi in metallo, base in acciaio zincato a caldo.

Piedestallo laccata bianca disponibile su richiesta.

CHF 2'875.-

(IVA e consegna escluse)

@ Gruppo d'eta

Dimensioni dell'apparecchio
i Spazio necessario

i Area diimpatto minimo
elemento piu pesante
elemento piu grande
tempo di installazione

Montatori

bBearli

Al centro del gioco

5+

275x153x76 cm
353x675cm
23.85m?

100 kg

153 x138 x 10 cm
2h

2
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